
v tis. Kč

Plán

na rok 2026

160 456
160 336

120
160 080

10 512
36 235

103 795
953

1 400
7 185

376
2 000
2 376

665
1 711VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ

PROVOZNÍ VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
FINANČNÍ VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM

59 - Daně z příjmů, převodové účty a rezerva na daň z příjmů

55 - Odpisy, rezervy, komplexní náklady příštích období a opravné položky v provozní oblasti

53 - Daně a poplatky
54 - Jiné provozní náklady

51 - Služby

Návrh obchodně-finančního plánu na rok 2026

PROVOZNÍ NÁKLADY

Text

PROVOZNÍ VÝNOSY
60 - Tržby za vlastní výkony a zboží 
64 - Jiné provozní výnosy

52 - Osobní náklady

50 - Spotřebované nákupy


